[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ

	« 2 »     апреля 2015 г.
	№ 9

О подведении итогов выполнения Плана противодействия коррупции в муниципальном образовании город Петергоф за  2014 год
В соответствии с Планом противодействия коррупции в муниципальном образовании город Петергоф на 2014-2015 годы, утверждённым решением Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф № 7 от 06.02.2014 года с изменениями, внесенными решением МС МО г.Петергоф № 49 от 21.08.2014г.,  Муниципальный Совет муниципального образования  город Петергоф, рассмотрев информацию о выполнении Плана противодействия коррупции в муниципальном образовании город Петергоф за 2014 год,
РЕШИЛ:

1. Признать итоги выполнения Плана противодействия коррупции в муниципальном образовании город Петергоф  за 2014 год удовлетворительными.
2. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава муниципального образования  город Петергоф,

исполняющий полномочия  председателя

Муниципального Совета

М.И.Барышников